
Dodatek Č. 5
ke smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie čís. 209/

l.
Smluvní strany

l. Dodavatel: SMO, městská akciová společnost Orlová
Sídlo: Orlová-Lutyně, úl. Okružní Cp. 988, PSČ 735 14
Zastoupen: Ing. Alfredem Roikem, CSc., místopředsedou představenstva
IČ: 607 93 163
DIČ: CZ60793 163
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Orlová
č. účtu: 19-3554960277/0100
registrace: obchodní rejstřík, Krajský soud v Ostravě, sp. zn. oddíl B, vložka 1017
Držitel certifikátu systému environmentálního managementu ČSN EN ISO 14001:2005, certifikátu
systému manageinentu kvality ČSN EN ISO 9001:2009 a certifikátu systému managementu
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ČSN OHSAS 18001:2008.
Rozhodnutí o udělení licence Energetickým regulačním úřadem, 586 01 Jihlava, Tř. Legionářů 9
s platnosti od 26. 11. 2001:
- licence č. 320101047 - skupina 31 výroba tepelné energie pod čj. P 2279/2001/300
- licence č. 320101048 - skupina 32 rozvod tepelné energie pod čj. P 2280/2001/300

2. Odběratel:
sídlo:
Zastoupen:
lČ,
Bank. spojení:
č. účtu:
registrace:

Dům dětí a mládeže, Orlová, příspěvková organizace
Orlová, Luuně, Masarykova 958, PSČ 735 14
Mgr. Janou Šertlerovou, ředitelkou
751 22 073
Komerční banka, a.s., pobočka Orlová
43-!219990277/010Q
obchodní rejstřík, Krajský soud v Ostravě, sp. zn. oddíl Pr, vložka 1084

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku, který:

> doplňuje ve smlouvě Článek VI. Měření následovně:

Článek VI.
Měření

5. Ke zprovoznění vzduchotechniky pro DDM v Orlové bude stávající ps doplněna směšovacím
uzlem s regulační armaturou, oběhovým čerpadlem a systém MaR se rozšíří o nové akční členy.

> doplňuje ve smlouvě článek IX. Ostatní ujednání v odstavcích 2 a 4 následovně:

Článek IX.
Ostatní ujednání

2 h) při podkročení odběru 1000 GJ/rok ze strany odběratele uhradí odběratel dodavateli smluvní
pokutu ve výši 10 % z ceny včetně DPH neodebraného množství tepelné energie.

4 d) Pokud z důvodu na straně odběratele dojde k ukončení smlouvy na dodávku tepelné energié před
3 1.08.2027, zaplatí odběratel dodavateli hodnotu zmařené investice včetně ušlého zisku a úroků. Takto
jsou vázány i nástupnické organizace odběratele, popř. i noví majitelé předmětné nemovitosti, a to
objektu Domu dětí a mládeže v Orlové, na úl. Masarykova Cp. 958 v Orlové - Lutyni.

l

l



Dodatek vstupuje v platnost dnem oboustranného podpisu s účinností od l. 9. 2012. Je vyhotoven ve
čtyřech stejnopisech, z nichž odběratel i dodavatel obdrží po dvou výtiscích. v ostatním se smlouva
nemění.

V Orlové dne

Za dodavatele: ,,l Za odběratele:

ŕ

2


